2024年8月15日
お得意様各位
台風7号の影響による休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、誠に恐縮ではございますが、台風7号の接近に伴い、**8月16日（木）**は全社休業とさせていただきます。このため、出荷業務も停止となります。
次回の出荷は**8月19日（月）**から再開予定でございますが、当日は多数のご注文が重なることが予想され、全ての商品を同日中に出荷することが難しい場合がございます。
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご容赦のほどお願い申し上げます。
ご不明点やご質問がございましたら、お気軽に担当者までお問い合わせください。
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具
有限会社シンビ
〒111-0052 東京都台東区柳橋2-16-2
TEL:03-3865-1171
FAX 0303866-7939